UZEMNI PLAN
FRYSTAK

ODUVODNENi
TEXTOVA CAST - PRILOHA C. 5

POSOUZENI SOULADU UZEMNIHO PLANU S JEDNOTNYM
STANDARDEM



Protokol pro predany balicek: DUP_585211

Zadané parametry pro kontrolu

Pozadovany typ kontroly: Casteéna (adresar DATA)
Zadany druh dokumentu: Uzemni plan (DUP)
Zadany zpUsob projednani: Nové

=mw

Udaje zjisténé z dokumentu

Druh dokumentu:
ZpuUsob projednani:

Kod obce:

Uzemni plan (DUP)
Nové
585211

Format vstupnich udaju: GIS

Sumarizace kontrol

Vysledek kontrol: Bez chyb, s varovanimi
Vysledek importu: Bez importu do NGUP
05.05.2025 11:16:12
05.05.2025 11:21:09

Zacatek:
Konec:

Detaily kontrol

« Kontrola struktury a nazva soubort

Kategorie

Varovani

Informace
Informace
Informace
Informace

Informace

Kéd

1010

1041

1042

1044

1045

1046

Zprava

V adresafi 'DUP_585211/Data’ chybi nepovinné soubory s nazvy '['KoridoryN_p',
'KoridoryP_p', 'Lokality_p', 'PlochaVI_p', 'SystemSidelniZelene_p',
'SystemVerProstr_p', 'UzemiPrvkyRP_p', 'VpsVpoAs_I', 'ZastavitelneUzemi_p’',
'Zpochybneno_p'".

Adresarova struktura je v souladu s Vyhlaskou.

Kontrola pfitomnosti povinnych soubort probéhla bez chyb.

Kontrola pfitomnosti nepovolenych soubor(i probéhla bez chyb.

Kontrola nazvoslovi soubor(i probéhla bez chyb.

Kontrola pfidruzenych souborut probéhla bez chyb.

 Kontrola metadat

Validace nebyla vykonana z diivodu pozadované ¢astecné validace

« Kontrola vektorovych udaju



Souhrn ¢asteénych kontrol:

A - Kontrola pfitomnosti standardnich atributu:
B - Kontrola povolenych hodnot standardnich atributl: Bez chyb

C -Kontrola souradnicového systému:

D -Kontrola polohovych vztaht mezi vrstvami:

E - Kontrola topologie a Cistoty dat:

Vrstva

koridoryn_p

koridoryp_p

koridoryp_p

koridoryp_p

lokality_p

plochavi_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

Kategorie

Varovani

Varovani

Varovani

Varovani

Varovani

Varovani

Varovani

Varovani

Varovani

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Kontrola Kod

A

1106

1106

1416

1513

1106

1106

1415

1415

1415

1150

1150

1150

1150

1251

Bez chyb, s varovanimi

Bez chyb
Bez chyb, s varovanimi
Bez chyb, s varovanimi

Zprava

Vrstva koridoryn_p neni pfitomna, nebo je
poskozeny SHP soubor vrstvy.

Vrstva koridoryp_p neni pfitomna, nebo je
posSkozeny SHP soubor vrstvy.

Neni mozné provest kontrolu, zda vrstvy
plochyrzv_p a koridoryp_p se prekryvaji.
Chybi jedna ze vstupnich vrstev.

Neni mozné provest kontrolu zda, vrstvy
plochyrzv_p a koridoryp_p na sebe navazuiji.
Chybi jedna ze vstupnich vrstev.

Vrstva lokality_p neni pfitomna, nebo je
poskozeny SHP soubor vrstvy.

Vrstva plochavi_p neni pfitomna, nebo je
poskozeny SHP soubor vrstvy.

Neni mozné provést kontrolu, zda objekty ve
vrstvé plochypodm_p (Druh = PS) a (Druh =
US) se prekryvaiji. Ve vrstvé nejsou pritomné
objekty s Druh = PS nebo Druh = US.

Neni mozné provést kontrolu, zda objekty ve
vrstvé plochypodm_p (Druh = US) a (Druh =
RP) se prekryvaji. Ve vrstvé nejsou pritomné
objekty s Druh = US nebo Druh = RP.

Neni mozné provést kontrolu, zda objekty ve
vrstvé plochypodm_p (Druh = US) a (Druh =
AU) se prekryvaiji. Ve vrstvé nejsou pfitomné
objekty s Druh = US nebo Druh = AU.

Atribut druh vrstvy plochypodm_p je v souladu
s platnou vyhlaskou.

Atribut ident vrstvy plochypodm_p je v souladu
s platnou vyhlaskou.

Atribut datum vrstvy plochypodm_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Atribut id_lokal vrstvy plochypodm_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Povolené hodnoty atributu "Druh" vrstvy
plochypodm_p jsou validni.



Vrstva

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochypodm_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

Kategorie

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Varovani

Varovani

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Kontrola

Kéd

1254

1258

1260

1350

1452

1454

1550

1551

1552

1553

1555

1416

1513

1150

1150

1150

1150

1250

1252

1254

Zprava

Povolené hodnoty atributu "ldent” vrstvy
plochypodm_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Datum" vrstvy
plochypodm_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Id_lokal" vrstvy
plochypodm_p jsou validni.

Souradnicovy systém vrstvy plochypodm_p je
spravny.

Objekty ve vrstvé plochypodm_p (Druh = US)
se neprekryvaiji.

Vrstva plochypodm_p se nachazi v
reseneuzemi_p.

Vrstva plochypodm_p neobsahuje zaznamy
geometrie s "null" hodnotou.

Vrstva plochypodm_p neobsahuje zaznamy
geometrie, které sami sebe kfizi.

Vrstva plochypodm_p neobsahuje multipart
zaznamy.

Vrstva plochypodm_p neobsahuje zaznamy s
dirami uvnitf polygonu.

Vrstva plochypodm_p neobsahuje duplicitni
zaznamy.

Neni mozné provest kontrolu, zda vrstvy
plochyrzv_p a koridoryp_p se prekryvaji.
Chybi jedna ze vstupnich vrstev.

Neni mozné provest kontrolu zda, vrstvy
plochyrzv_p a koridoryp_p na sebe navazuiji.
Chybi jedna ze vstupnich vrstev.

Atribut cash vrstvy plochyrzv_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Atribut typ vrstvy plochyrzv_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Atribut ident vrstvy plochyrzv_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Atribut id_lokal vrstvy plochyrzv_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Povolené hodnoty atributu "Typ" vrstvy
plochyrzv_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "CasH" vrstvy
plochyrzv_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Ident" vrstvy
plochyrzv_p jsou validni.



Vrstva

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyrzv_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

Kategorie

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Varovani

Varovani

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Kontrola

Kéd

1260

1350

1451

1454

1550

1551

1552

1554

1555

1417

1420

1150

1150

1150

1150

1251

1253

1254

1260

Zprava

Povolené hodnoty atributu "ld_lokal" vrstvy
plochyrzv_p jsou validni.

Soufadnicovy systém vrstvy plochyrzv_p je
spravny.

Objekty ve vrstvé plochyrzv_p se nepfekryvaiji.

Vrstva plochyrzv_p se nachazi v
reseneuzemi_p.

Vrstva plochyrzv_p neobsahuje zaznamy
geometrie s "null" hodnotou.

Vrstva plochyrzv_p neobsahuje zaznamy
geometrie, které sami sebe kfizi.

Vrstva plochyrzv_p neobsahuje multipart
zaznamy.

Vrstva plochyrzv_p obsahuje diry uvnitf
polygonu s plochou vétsi nez 10 m2.

Vrstva plochyrzv_p neobsahuje duplicitni
zaznamy.

Neni mozné provést kontrolu, zda vrstva
plochyzmen_p (Druh = T) se nachazi v
zastaveneuzemi_p. Chybi jedna ze vstupnich
vrstev.

Neni mozné provést kontrolu, zda vrstva
plochyzmen_p (Druh = K) se nachazi v
zastavitelneuzemi_p. Chybi jedna ze
vstupnich vrstev.

Atribut druh vrstvy plochyzmen_p je v souladu
s platnou vyhlaskou.

Atribut ident vrstvy plochyzmen_p je v souladu
s platnou vyhlaskou.

Atribut etapizace vrstvy plochyzmen_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Atribut id_lokal vrstvy plochyzmen_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Povolené hodnoty atributu "Druh" vrstvy
plochyzmen_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Etapizace" vrstvy
plochyzmen_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "ldent” vrstvy
plochyzmen_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Id_lokal" vrstvy
plochyzmen_p jsou validni.



Vrstva

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

plochyzmen_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

Kategorie

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Varovani

Varovani

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Kontrola

C

Kéd

1350

1451

1454

1458

1550

1551

1552

1553

1555

1401

1510

1150

1150

1255

1260

1350

1451

1550

1551

Zprava

Souradnicovy systém vrstvy plochyzmen_p je
spravny.

Objekty ve vrstvé plochyzmen_p se
neprekryvaji.

Vrstva plochyzmen_p se nachazi v
reseneuzemi_p.

Objekty ve vrstvé plochyzmen_p (Druh = K)
lezi mimo zastaveneuzemi_p.

Vrstva plochyzmen_p neobsahuje zaznamy
geometrie s "null" hodnotou.

Vrstva plochyzmen_p neobsahuje zaznamy
geometrie, které sami sebe kfizi.

Vrstva plochyzmen_p neobsahuje multipart
zaznamy.

Vrstva plochyzmen_p neobsahuje zaznamy s
dirami uvnitf polygonu.

Vrstva plochyzmen_p neobsahuje duplicitni
zaznamy.

Vrstva reseneuzemi_p se nachazi mimo
Uzemi obce dle registru RUIAN. Celkova
vyméra plochy, ktera nepokryva uzemi obce
nebo ji pfesahuje, je mensi nez 100 m2 (5.72
m2).

Neni mozné provest kontrolu, zda vrstvy
plochyrzv_p a koridoryp_p pokryvaji plochu
vrstvy reseneuzemi_p. Chybi jedna, nebo vice
vstupnich vrstev.

Atribut obec_kod vrstvy reseneuzemi_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Atribut id_lokal vrstvy reseneuzemi_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Povolené hodnoty atributu "Obec_Kod" vrstvy
reseneuzemi_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Id_lokal" vrstvy
reseneuzemi_p jsou validni.

Souradnicovy systém vrstvy reseneuzemi_p je
spravny.

Objekty ve vrstvé reseneuzemi_p se
neprekryvaiji.

Vrstva reseneuzemi_p neobsahuje zaznamy
geometrie s "null" hodnotou.

Vrstva reseneuzemi_p neobsahuje zaznamy
geometrie, které sami sebe kfizi.



Vrstva

reseneuzemi_p

reseneuzemi_p

systemsidelnizelene_p

systemverprostr_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

uses_p

Kategorie

Informace

Informace

Varovani

Varovani

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Kontrola

Kéd

1553

1555

1106

1106

1150

1150

1150

1150

1150

1250

1252

1254

1259

1260

1350

1451

1454

1550

1551

1552

1554

1555

Zprava

Vrstva reseneuzemi_p neobsahuje zaznamy s
dirami uvnitf polygonu.

Vrstva reseneuzemi_p neobsahuje duplicitni
zaznamy.

Vrstva systemsidelnizelene_p neni pfitomna,
nebo je poskozeny SHP soubor vrstvy.

Vrstva systemverprostr_p neni pfitomna, nebo
je poskozeny SHP soubor vrstvy.

Atribut cash vrstvy uses_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Atribut typ vrstvy uses_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Atribut ident vrstvy uses_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Atribut vloz_bc vrstvy uses_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Atribut id_lokal vrstvy uses_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Povolené hodnoty atributu "Typ" vrstvy uses_p
jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "CasH" vrstvy
USES_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Ident" vrstvy
uses_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Vloz_bc" vrstvy
uses_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Id_lokal" vrstvy
uses_p jsou validni.

Souradnicovy systém vrstvy uses_p je
spravny.

Objekty ve vrstvé uses_p se neprekryvaji.
Vrstva uses_p se nachazi v reseneuzemi_p.

Vrstva uses_p neobsahuje zaznamy
geometrie s "null" hodnotou.

Vrstva uses_p neobsahuje zaznamy
geometrie, které sami sebe kFizZi.

Vrstva uses_p neobsahuje multipart zaznamy.

Vrstva uses_p obsahuje diry uvnitf polygona s
plochou vétsi nez 10 m2.

Vrstva uses_p neobsahuje duplicitni zaznamy.



Vrstva

uzemiprvkyrp_p

uzemnirezervy p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

uzemnirezervy_p

vpsvpoas_|

vpsvpoas_p

Kategorie

Varovani

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Varovani

Informace

Kontrola

A

Kéd

1106

1150

1150

1150

1150

1150

1250

1251

1254

1257

1260

1350

1454

1550

1551

1552

1553

1555

1106

1150

Zprava

Vrstva uzemiprvkyrp_p neni pfitomna, nebo je
poSkozeny SHP soubor vrstvy.

Atribut druh vrstvy uzemnirezervy pjev
souladu s platnou vyhlaskou.

Atribut typ vrstvy uzemnirezervy pjev
souladu s platnou vyhlaskou.

Atribut uroven vrstvy uzemnirezervy pjev
souladu s platnou vyhlaskou.

Atribut ident vrstvy uzemnirezervy p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Atribut id_lokal vrstvy uzemnirezervy p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Povolené hodnoty atributu "Typ" vrstvy
uzemnirezervy_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Druh" vrstvy
uzemnirezervy_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Ident" vrstvy
uzemnirezervy_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Uroven" vrstvy
uzemnirezervy_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Id_lokal" vrstvy
uzemnirezervy_p jsou validni.

Soufadnicovy systém vrstvy uzemnirezervy _p
je spravny.

Vrstva uzemnirezervy_p se nachazi v
reseneuzemi_p.

Vrstva uzemnirezervy p neobsahuje zaznamy
geometrie s "null" hodnotou.

Vrstva uzemnirezervy p neobsahuje zaznamy
geometrie, které sami sebe kFizi.

Vrstva uzemnirezervy p neobsahuje multipart
zaznamy.

Vrstva uzemnirezervy p neobsahuje zaznamy
s dirami uvnitf polygonda.

Vrstva uzemnirezervy p neobsahuje duplicitni
zaznamy.

Vrstva vpsvpoas_| neni pfitomna, nebo je
poskozeny SHP soubor vrstvy.

Atribut druh vrstvy vpsvpoas_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.



Vrstva

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

vpsvpoas_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

Kategorie

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Kontrola

A

Kéd

1150

1150

1150

1251

1254

1257

1260

1350

1451

1454

1460

1550

1551

1552

1553

1555

1150

1150

1255

1260

Zprava

Atribut uroven vrstvy vpsvpoas_p je v souladu
s platnou vyhlaskou.

Atribut ident vrstvy vpsvpoas_p je v souladu s
platnou vyhlaskou.

Atribut id_lokal vrstvy vpsvpoas_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Povolené hodnoty atributu "Druh" vrstvy
vpsvpoas_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Ident" vrstvy
vpsvpoas_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Uroven" vrstvy
vpsvpoas_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Id_lokal" vrstvy
vpsvpoas_p jsou validni.

Souradnicovy systém vrstvy vpsvpoas_p je
spravny.

Objekty ve vrstvé vpsvpoas_p (Druh = VU) se
neprekryvaji.

Vrstva vpsvpoas_p se nachazi v
reseneuzemi_p.

Vrstva vpsvpoas_p (Druh = VU) se nachazi v
uses_p.

Vrstva vpsvpoas_p neobsahuje zaznamy
geometrie s "null" hodnotou.

Vrstva vpsvpoas_p neobsahuje zaznamy
geometrie, které sami sebe kFiZi.

Vrstva vpsvpoas_p neobsahuje multipart
zaznamy.

Vrstva vpsvpoas_p neobsahuje zaznamy s
dirami uvnitf polygonu.

Vrstva vpsvpoas_p neobsahuje duplicitni
zaznamy.

Atribut obec_kod vrstvy zastaveneuzemi_p je
v souladu s platnou vyhlaskou.

Atribut id_lokal vrstvy zastaveneuzemi_p je v
souladu s platnou vyhlaskou.

Povolené hodnoty atributu "Obec_Kod" vrstvy
zastaveneuzemi_p jsou validni.

Povolené hodnoty atributu "Id_lokal" vrstvy
zastaveneuzemi_p jsou validni.



Vrstva

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastaveneuzemi_p

zastavitelneuzemi_p

zastavitelneuzemi_p

zpochybneno_p

Kategorie

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Informace

Varovani

Varovani

Varovani

« Kontrola texta a vykrest

Kontrola

C

A

A

Kéd

1350

1451

1454

1550

1551

1552

1553

1555

1106

1509

1106

Zprava

Soufadnicovy systém vrstvy
zastaveneuzemi_p je spravny.

Objekty ve vrstvé zastaveneuzemi_p se
neprekryvaji.

Vrstva zastaveneuzemi_p se nachazi v
reseneuzemi_p.

Vrstva zastaveneuzemi_p neobsahuje
zaznamy geometrie s "null" hodnotou.

Vrstva zastaveneuzemi_p neobsahuje
zaznamy geometrie, které sami sebe kfizi.

Vrstva zastaveneuzemi_p neobsahuje
multipart zaznamy.

Vrstva zastaveneuzemi_p neobsahuje
zaznamy s dirami uvnitf polygonda.

Vrstva zastaveneuzemi_p neobsahuje
duplicitni zaznamy.

Vrstva zastavitelneuzemi_p neni pfitomna,
nebo je poskozeny SHP soubor vrstvy.

Neni mozné proveést kontrolu, zda vrstvy
zastaveneuzemi_p a plochyzmen_p (Druh =T
a Druh = Z) pokryvaji plochu vrstvy
zastavitelneuzemi_p. Chybi jedna, nebo vice
vstupnich vrstev.

Vrstva zpochybneno_p neni pfitomna, nebo je
posSkozeny SHP soubor vrstvy.

Validace nebyla vykonana z divodu pozadované ¢astecné validace

Identifikator zpracovani: 40a948b8-ccfd-3f38-4707-a66285cfa133



